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
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

 A25 - 1 stanza

Meano c. nuovo, 50 mq., ingr., sog-

giorno/cucina, 1 matrimoniale, bagno f., 

p.auto T.A. 

 € 128.000

 B109 - 2 stanze 

Cognola c. nuovo, panoramico, ultimo 
piano, ingr., cucina, soggiorno, terrazzo, 
ripost., disimp., 2 matrimoniali, bagno f., 
2 cantine, orto, p.auto. TA. 

 B49 - 2 stanze 

via Matteotti ingr. soggiorno/cucina, 

balcone, 2 stanze, ripost., bagno, cantina 

+ garage 

 B025 - 2 stanze 

V.Meano 3° ultimo p., ovest-est, ingr., 
cucina, soggiorno, balcone, 2  matrimo-
niali, bagno f., soffitta, garage, 2 p.auto, 
orto. 

 € 265.000  € 136.000  € 157.000

 C71 - 3 stanze

Lavis 2° penultimo p., a sud-ovest, 
ingr., cucinone, soggiorno, 2 terrazze, 
disimp., 3 stanze, 2 bagni f., cantina 15 
mq., p.auto, orto 60 mq., T.A. 

 € 230.000 C229 - 2 stanze 

Pergine ingr., cucina, soggiorno 4 bal-

coni, bagno f., 2 stanze, p.auto, soffitta, 

T.A. 

 € 168.000

 G7 - 3 stanze

Aldeno in villa bifamigliare con giar-
dino, ultimo p., ingr., cucina, soggiorno, 
2 bagni, 3 stanze, cantinone, garage, 
p.auto 

 € 350.000 C76 - 3 stanze

Meano c. nuovo, 1° piano di 3, ovest-
est, ingr., cucina, soggiorno, 3 balconi,  
3 stanze, 2 bagni f., cantina, p.auto, T.A.  
+ 2 garage   c.e. D 

 € 228.000  G079 - villa

Martignano villa panoramica con 
giardino, cucina 15 mq, soggiorno 30 
mq, 2 bagni f., 4 stanze matrimoniali,  
2 terrazzi, 2 garage.

 € 620.000

 B366 - 2 stanze 

Mezzolombardo c. nuovo, 2° ultimo 
piano, sud-est-ovest, ingr., cucina, sog-
giorno, 3 terrazzi, 2 matrimoniali, bagno 
f., idro/sauna, cantina, p.auto.  + garage 

 € 245.000

 C247 - 3 stanze  € 390.000

TRIBUNALE 4° piano, n-o-s, ingr, sog-

giorno, cucina, terrazzo, 3 stanze M, bagno 

finestrato, soffitta c.e. D 

 B222 - 2 stanze 

Centro STORICO 2° piano, S-E, ingr., 

soggiorno-cucina, bagno f., 2 camere, pog-

giolo, CANTINA, p.a cond., c.e. E 

€ 220.000

 B082 - 2 stanze 

Centro Storico NUDA PROPRIETA’, 

ingr., cucina, soggiorno, balcone, 2 stanze, 

bagno f., ripostiglio, cantina 

 € 118.000

 G008 - Villetta

LAGOLO villetta NUOVA, 3 lati liberi, ingr., 

soggiorno-cucina, 2 matrimoniali, 1 studio, 

2 bagni f., garage doppio, T.A. c.e. B+ 

 € 198.000
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Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

MARTIGNANO 
nel verde, 150mq su 2 livelli e 3p.auto privati e 200mq 
giardino, atrio, spazioso soggiorno con balcone e ca-
mino, cucina abitabile con dispensa, 25mq terrazza,  
4 stanze e 3 w.c fin. 35mq garage. Risc.aut, no sp.cond. 
I.P.E. D 

€  429.000

CIVEZZANO 
Centro piano terra, al grezzo e attualmente open-spa-
ce, possibilità creare ampio appartamento 135mq utili 
con: atrio, 40mq zona giorno con accesso a 120mq 
giardino, 3 stanze da letto, 2 w.c., lavanderia e rip., 
30mq stube. Risc.aut, no sp.cond. I.P.E. E 

SAN MARTINO 
ULTIMO PIANO, ampio 100mq utili: atrio, cuci-
na abitabile, soggiorno con 20mq di terrazza, 2 
spaziose stanze da letto, 2 w.c.,Cantina e sofftt-
ta. Risc.aut. I.P.E. E 

€  277.000
€  208.000

VIA ZARA 
ULTIMO PIANO 150mq: ingr., 50mq soggiorno 
con terrazza, cucina abitabile con terrazza e di-
spensa, 3 stanze con terrazze, 2 w.c., 2 rip. Canti-
na/Stube di 20mq + box doppio a parte. I.P.E.C 

BOLGHERA 
fuori dal traffico, nuova Villa Classe A+, con 
ascensore, le n.2 unità abitative, piano terra 
con 250mq giardino o duplex con 50mq terraz-
ze e balconi. Garage e cantine. 

Info in uff.Info in uff.

Valcanover
monolocale con splendida vista sul lago di Caldo-
nazzo: soggiorno con cottura, zona notte, bagno. 
Posto auto privato. Riscaldamento autonomo con 
stufa a pellet. A.P.E. in rilascio. 

€  80.000
€ 115.000

Gardolo
zona S.Anna, trilocale da riammodernare in picco-
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
+ posto auto a parte I.P.E. D 

€  190.000
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OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

MARTIGNANO 
nel verde, 150mq su 2 livelli e 3p.auto privati e 200mq 
giardino, atrio, spazioso soggiorno con balcone e ca-
mino, cucina abitabile con dispensa, 25mq terrazza,  
4 stanze e 3 w.c fin. 35mq garage. Risc.aut, no sp.cond. 
I.P.E. D 

€  429.000

CIVEZZANO 
Centro piano terra, al grezzo e attualmente open-spa-
ce, possibilità creare ampio appartamento 135mq utili 
con: atrio, 40mq zona giorno con accesso a 120mq 
giardino, 3 stanze da letto, 2 w.c., lavanderia e rip., 
30mq stube. Risc.aut, no sp.cond. I.P.E. E 

SAN MARTINO 
ULTIMO PIANO, ampio 100mq utili: atrio, cuci-
na abitabile, soggiorno con 20mq di terrazza, 2 
spaziose stanze da letto, 2 w.c.,Cantina e sofftt-
ta. Risc.aut. I.P.E. E 

€  277.000
€  208.000

VIA ZARA 
ULTIMO PIANO 150mq: ingr., 50mq soggiorno 
con terrazza, cucina abitabile con terrazza e di-
spensa, 3 stanze con terrazze, 2 w.c., 2 rip. Canti-
na/Stube di 20mq + box doppio a parte. I.P.E.C 

BOLGHERA 
fuori dal traffico, nuova Villa Classe A+, con 
ascensore, le n.2 unità abitative, piano terra 
con 250mq giardino o duplex con 50mq terraz-
ze e balconi. Garage e cantine. 

Info in uff.Info in uff.

Valcanover
monolocale con splendida vista sul lago di Caldo-
nazzo: soggiorno con cottura, zona notte, bagno. 
Posto auto privato. Riscaldamento autonomo con 
stufa a pellet. A.P.E. in rilascio. 

€  80.000
€ 115.000

Gardolo
zona S.Anna, trilocale da riammodernare in picco-
la palazzina anni ‘80. Zona giorno, cucina, camera 
matrimoniale, bagno finestrato, balcone. Cantina e 
parcheggio condominiale. A.P.E. in rilascio. 

Trento nord
a piano alto con ascensore, appartamento con 2 
camere matrimoniali, soggiorno, cucina abitabile, 
bagno, ripostiglio, balcone. Posto auto. Serramenti 
e caldaia nuovi. A.P.E. in rilascio. 

€ 159.000
Gardolo
appartamento ristrutturato, al primo piano, esposto 
ad ovest: zona giorno, bagno, due camere da let-
to, grande terrazzo di 90 mq. Posto auto coperto. 
A.P.E. in rilascio. 

€ 170.000

Vezzano
centro storico, appartamento su due livelli con ac-
cesso indipendente: soggiorno-cucina, camera da 
letto matrimoniale, camera singola, bagno finestra-
to.  A.P.E. in rilascio. 

 € 120.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Trento sud
Via Marighetto, appartamento completamente 
e finemente ristrutturato, soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, bagno, balcone. Posti auto.  
A.P.E. in rilascio.

€ 185.000

Strigno
appartamento indipendente disposto su 2 livelli. A pri-
mo piano soggiorno, cucina abitabile, balcone, stanza 
da letto, grande bagno finestrato. A piano terra disbri-
go, stanza, bagno, cantina e centrale termica. Garage 
doppio. A.P.E. in rilascio. 

€ 150.000

Martignano
appartamento ristrutturato, su due livelli. Ingresso, cu-
cina abitabile, soggiorno con balcone, ripostiglio e ba-
gno, scala di accesso al piano superiore, tre stanze da 
letto, balcone e bagno finestrato. Ampi spazi comuni, 
garage. A.P.E. in rilascio. 

€ 350.000
Centro storico
ampio e luminoso appartamento a piano alto servito 
da ascensore. Spazioso ingresso, cucina abitabile, 
sala da pranzo e soggiorno. 3 camere da letto, dop-
pi servizi finestrati. 2 balconi. Ottima esposizione.  
Soffitta. A.P.E. in rilascio. 

Cognola
nel verde, villa a schiera centrale su 3 livelli. Ingres-
so indipendente, ampia zona giorno, cucina abitabile,  
3 camere da letto, doppi servizi. Terrazzo panoramico 
esposto a sud. Garage, cantina, parcheggio condomi-
niale. A.P.E. in rilascio. 

Cristo Re
appartamento al secondo piano in tranquilla palaz-
zina: corridoio di ingresso, zona pranzo con cucini-
no, 3 camere spaziose, balcone, bagno finestrato. 
Cantina e soffitta. A.P.E. in rilascio. 

€ 240.000
Lungofersina
via Matteotti, appartamento situato al primo piano: 
atrio di ingresso su ampia zona giorno e cucinino, 2 
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